Администрация
Бердниковского сельсовета

Тонкинского муниципального  района

Нижегородской области

Постановление
21.09.2020                                                                                            № 33
Об отмене постановления администрации Бердниковского сельсовета Тонкинского муниципального района Нижегородской области от 20.03.2013 №32
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством администрация Бердниковского сельсовета Тонкинского муниципального района Нижегородской области постановляет:

1. Отменить следующие постановленияадминистрации Бердниковского сельсовета Тонкинского муниципального района Нижегородской области:

- от 20.03.2013 №32 «О порядке определения границ прилегающих территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции»;

- от 23.05.2013 № 47 «О внесении изменений в постановления администрации Бердниковского сельсовета Тонкинского муниципального района Нижегородской области от 20.02.2013 № 32 «О порядке определения границ прилегающих территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции ».

2. Обнародовать настоящее постановление в порядке, установленном Уставом Бердниковского сельсовета Тонкинского муниципального района Нижегородской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава администрации
А.П. Зорин